（様式２）

岐農会議第    号

令和  年  月  日

 ○○○農業委員会

 会長 ○○ ○○ 様

一般社団法人岐阜県農業会議

会 長  岩 井  豊 太 郎

農業経営改善スペシャリストの派遣について（通知）

令和  年  月  日付け   第   号で申請のあったみだしのことについては、

下記のとおり決定しましたので通知します。

なお、指導内容の詳細等について、下記スペシャリストと打ち合わせの上実施していた

だくとともに、当日は必ず貴委員会の担当者等が立会し、効果的な指導内容となるよう支

援の協力をお願いします。

また、指導実施後は、資料一式（次第・名簿等を含む）並びに当日の記録写真を添付し、

「実施報告（様式４）」により報告をお願いします。

記

１．日  時    令和  年  月  日（  ）   ：   ～  ：

２．場  所

３．支援内容

４．スペシャリスト氏名および連絡先

５．経費負担  スペシャリストの謝金・旅費については、本会議が負担します。

※「参加者名簿」には、認定農業者には◎印、認定新規就農者には○印を付して下さい（所

属している営農組合等が該当している場合は、全員に印を付して下さい）。

※また、デジタルカメラ等で撮影した「当日記録写真」は、Ａ４用紙に２～３枚程度貼り

つけて印刷し、添付して下さい。